
                                                            
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                                                                  ПРОЄКТ 

  РІШЕННЯ           
 

      грудня   2023 року                    смт Мар’янівка                                         № / 
 

 Про переведення закладів 

 дошкільної освіти 

 на 9-годинний робочий день 

                    
Відповідно до ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  ч.4 ст.11 Закону України «Про дошкільну освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 12 березня 2003 року № 305 «Про затвердження 
Положення про заклад дошкільної освіти», з метою економії і раціонального 
використання бюджетних коштів,  селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести зміни режиму роботи   закладу дошкільної освіти «Надія» села 
Галичани Мар’янівської селищної ради та встановити 9-годинний робочий день 
з  01.01.2024 року. 

2. Провести зміни режиму роботи   закладу дошкільної освіти «Зернятко» 
села Цегів  Мар’янівської селищної ради та встановити 9-годинний робочий день 
з  01.01.2024 року. 

3. Уповноважити керівника  закладу дошкільної освіти «Надія» села 
Галичани Мар’янівської селищної ради (Тетяна БОГОНОС) та керівника  
закладу дошкільної освіти «Зернятко» села Цегів  Мар’янівської селищної ради 

(Світлана ГАЙДУК) унормувати штатні одиниці відповідно до Типових штатних 
нормативів дошкільних навчальних закладів, затверджених наказом 
Міністерства освіти і науки України від  04.11.2010 року № 1055. 
       4. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на постійні комісії з 
питань бюджету, фінансів, планування, управління власністю, соціально-

економічного розвитку та інвестиційної діяльності, депутатської діяльності та 
етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку,  з питань освіти, 
культури, туризму, духовності, охорони здоров’я, материнства, у справах сім’ї, 
молоді, спорту, соціального захисту населення.  

 

Селищний  голова                                                                         Олег БАСАЛИК 
Ольга Лакиш 


